Objednavatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně v souladu s touto smlouvou. 

III. 
Termíny plnění 

1. Malování bude zahájeno v termínu od 4. 9. 2023. 
2. Kompletně vymalované prostory budou předány objednateli do 3. 11.2023. 

IV. 
Cenové ujednání 

1. Celková cena malování a nátěru zárubní bude činit 1 129 858,00 Kč (slovy 
jedenmilionstodvacetdevěttisicosmsetpadesátosmkorun) včetně 15 % DPH dle 
cenové nabídky. 

Obě smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 
- Konečná faktura bude vystavena po předání a převzetí díla. 
- Splatnost fakturyje 21 dnů. 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla.